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«24»  апреля 2015 г.
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
на проведение закупки зубчатых реек GUDEL и муфт CLAMPEX.
1. Общие положения.

1.1. Заказчик: ООО «Сибматек».

                 Предмет закупки- Товар:  зубчатые рейки GUDEL и муфты CLAMPEX.
2. Место, срок и условия поставки товара.
Место поставки зубчатой рейки GUDEL:
Россия, Пермский край, г. Лысьва, г. Лысьва, ул. Пожарского, 8,
Место поставки зажимных муфт CLAMPEX:
Россия, Новосибирская область, Краснообск, ул. Центральная, 3а.

2.1. Поставка  продукции  осуществляется силами и средствами поставщика до места поставки. 

Упаковка, условия транспортирования, условия и сроки хранения товара и документации должны соответствовать требованиям, указанным в технических условиях изготовителя товара, и другой нормативно-технической документации. Порядок отгрузки, специальные требования к упаковке должны быть определены в договоре на поставку товара.
2.2. Срок поставки: июнь 2015 года
3. Перечень и объемы поставки товара.

	№

п/п
	Наименование


	Технические характеристики, требования к комплектации


	Ед. изм.
	Кол-во
	Планируемая (предельная) цена

договора, руб.

	
	
	
	
	
	Цена за
ед. без НДС EUR
	Цена за
ед. с
НДС EUR
	Всего без НДС
EUR
	Всего с НДС
EUR

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Зубчатая рейка GUDEL
	Зубчатая рейка GUDEL Part.#246083 (m(n)=8; угол=19"31"42"; b=79mm;L=960mm;Qualitet 6h23 DIN3962(63167)

	шт.
	7
	1135,00
	1339,30
	7945,00
	9375,10

	2.
	Зажимная муфта CLAMPEX
	Зажимная муфта CLAMPEX Spannsanz 100-60x90
	шт.
	1
	95,00
	112,10
	112,10
	112,10

	3.
	Зажимная муфта CLAMPEX
	Зажимная муфта CLAMPEX Spannsanz 100-130x180
	шт.
	1
	350,00
	413,00
	413,00
	413,00

	Итого планируемая (предельная) цена лота
	8470,10
	9900,20


3.1. Все налоги, сборы, отчисления и другие платежи, включая таможенные платежи и сборы, расходы на транспортировку товара до места поставки, стоимость упаковки, гарантийные обязательства  включены в Цену заявки/предложения участника. 

4. Общие технические требования к поставляемуму товару.

4.1. Поставляемые товары должны быть изготовлены в год поставки или предшествующий ему и быть ранее не использованной.
4.2. Товары должны иметь сертификаты соответствия. Все поставляемые товары должны сопровождаться технической документацией по эксплуатации и обслуживанию. Вся сопроводительная документация, должна быть составлена на русском языке и передана заказчику вместе с поставляемой продукцией.

5. Требования к поставщику и объему документации, предоставляемой участником закупок для оценки предложения. 

5.1. Участник обязан предоставить следующие документы, подтверждающие соответствие поставляемых товаров установленным требованиям:

- сертификаты соответствия требованиям ГОСТ  (ГОСТ или ТУ (с приложением данных ТУ)) и безопасности;

– документальное подтверждение прав на поставку товара с гарантией предприятия-изготовителя, либо других документов подтверждающих право поставки с сохранением гарантии предприятия-изготовителя;

6. Гарантийные обязательства.

Срок гарантии на поставляемые товары должен быть не менее 12 календаных месяцев. Начало исчисления гарантийного срока – от даты, указанной при подписании отгрузочных документов на складе Заказчика.

Участник должен за свой счет и в сроки, согласованные с Заказчиком, устранять любые дефекты, не связанные с нарушением условий эксплуатации, в поставленном товаре, выявленные в течение гарантийного срока. 
7. Правила приемки товара.

Товары  проходят входной контроль, осуществляемый представителями ООО «Сибматек» при получении товара на склад. 

При приемке товара осуществляется:

- проверка комплектности;
- проверка соответствия маркировки;

- проверка соответствия требованиям технического задания.
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